
令和２年６月２日 

松戸市立和名ケ谷小学校  

保護者 様 

松戸市立和名ケ谷小学校 

校 長  保 坂  和 志 

 

   令和 2年６月１５日以降の和名ケ谷小学校の教育活動について（お願い） 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の学校教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、６月１日に松戸市教育委員会より標記の件について計画を予定より早め、別紙のような

変更の連絡がありました。本校においても６月１５日以降の教育活動を下記のとおり実施いたし

ます。 

５月２０日付けの手紙、５月２７日２８日配付の学校だよりでお知らせした内容と変更があり

ますのでご注意ください。ご協力の程、お願い申し上げます。 

 なお、今後の状況によっては、再度変更することもあります。その際は、わかり次第お知らせ

いたします。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ ６月１５日（月）～６月１９日（金）の日程 全校児童に変更です 

８：１５ 全校児童登校 

８：２５～      朝学習 

８：４５～ ９：３０ １時間目    

９：４０～１０：２５ ２時間目   

１０：４５～１１：３０ ３時間目 

１１：４０～１２：２５ ４時間目   

１２：２５～給食     

１３：３０～１４：１５ ５時間目  

１４：２５～下校 

※詳細は、後日配付の日課表を確認してください 

 

２ ６月２２日（月）～の日程 

 ・通常日課開始 

  登校  ～８：１５ 

  下校 １４：５０（５校時日課）、１５：４５（６校時日課） 

３ 預かり体制は１２日（金）までの実施です。 

４ 給食について 

 ・６/１５（月）から、希望する全校児童に弁当方式で提供します。 

 ・献立表も HPに掲載してあります。 

 ・２，５，６年生で給食の提供に変更のある場合は担任に連絡ください。 

 ・１，３，４年生は、以前配付の手紙で４日までに提出ください。 

  

５ 部活動 

  当分実施しません。今後の予定については、後日連絡します。 

 


